PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN THỌ
Số:        /TB-THYT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 01 tháng 10 năm 2015

THÔNG BÁO
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 10/2015
* Nhiệm vụ trọng tâm:

1. Thực hiện chương trình, thời khóa biểu từ tuần 7 đến tuần 11.

2. Tổ chức hội nghị cán bộ-viên chức- lao động – Tổng hợp thi đua nộp PGD.
3.  Tổ chức hoạt động ngoại khóa về ATGT.Tổ chức các hoạt động làm cho thế giới sạch hơn.
4.  Tổ chức gặp mặt các mẹ nhân kỷ niệm ngày thành lập LHPN Việt Nam 20/10. Tổ chức chia tay các giáo viên nghỉ hưu, chuyển công tác
5.  Củng cố các điều kiện cơ sở vật chất phục vụ cho lớp học bán trú.
6.  Tổ chức khám sức khỏe định kì cho HS.

7. Bài tuyên truyền về ngồi học đúng tư thế, tránh cong vẹo cột sống.( Qua phát thanh Măng Non xanh).
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Người phụ trách

	3/10
	- Họp hội đồng sư phạm nhà trường
	BGH, GV, HS

	04/10
	- Tấp huấn công tác thanh tra
- Tổ chức sinh hoạt chuyên môn
	 BGH, GV

	07/10
	- Họp triển khai thực hiện Nghị quyết TW9
	 BGH, GV

	09/10
	- Tổ chức ngày hội Vệ sinh môi trường
	Chuyên môn, đội

	10/10
	- Tổ chức Đại hội Liên đội
	Đội

	12/10
	- Tổ chức Quyên góp ủng hộ quỹ “vì người nghèo”
	BGH, Đội

	17/10
	- Hội nghị cán bộ viên chức người lao động
	Chuyên môn

	18/10
	- Tổ chức gặp mặt, tri ân các bà mẹ nhân kỷ niệm ngày 20/10
- Tổ chức hội thi “Giáo viên chủ nhiệm tài năng duyên dáng”
	Công đoàn

Chuyên môn

	22/10
	Tổ chức Hội nghị viên chức lao động năm học 2015-2016.
	BGH

	24/10
	- Tham dự chuyên đề đổi mới phương pháp dạy học “Bàn tay nặn bột”
	BGH

	28/10
	- Tổ chức Khám sức khỏe định kỳ cho học sinh
	GV

      Nơi nhận:                                                              HIỆU TRƯỞNG

- Các tổ chuyên môn;
- Lưu: VT.
   Phạm Văn Lượng